АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20  июля  2023 года                       №25
с. Козловка
Об определении резервных помещений
для размещения избирательных участков
по выборам  Губернатора  Воронежской области
      В соответствии с Федеральным законом  от 11 декабря 2004 г. № 159-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон „Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации“» и в Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» ,  в целях обеспечения работы участковых избирательных комиссий, голосования избирателей в экстремальных ситуациях и по согласованию с избирательной комиссией Козловского сельского поселения,  администрация  Козловского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.     Определить  на территории Козловского сельского  поселения два резервных помещения для размещения избирательных участков
 по выборам  Губернатора  Воронежской области 10 сентября  2023  года (приложение №1).

 2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Козловского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых  актов  Козловского сельского поселения Терновского муниципального района» и
разместить на сайте Козловского сельского поселения.
3.       Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Козловского сельского поселения                                             Ю. В. Микляев

                                                                                                Приложение №1
                                                                       к постановлению администрации

                                                                          Козловского сельского поселения

                                                                                   от 20 июля  2023 года №25

                                                           СПИСОК

 резервных помещений для размещения избирательных участков по выборам Губернатора  Воронежской области 10 сентября 2023 года

                            КОЗЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 здание администрации Козловского сельского поселения села Козловка,  улица Советская, д.46,тел. 4-42-93 -для размещения избирательного  участка№37/11
здание МДОУ "Козловский детский сад" села  Козловка, улица Калинина, д.33,  тел.4-42-57 - для размещения избирательного  участка№37/11